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Kommunstyrelsens  
arbetsutskott 

Förslag till blåplan Vaxholms stad 
Yttrande under granskningsperiod till Vaxholms stad 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen antar föreslaget yttrande till Vaxholms stad angående Vaxholms stads 
blåplan.  

Sammanfattning 
Vaxholms stads förslag till blåplan är ett tillägg till översiktsplanen Vaxholm 2030.  
Blåplanen behandlar vattnet ur ett brett perspektiv och belyser intressen, hot och 
utvecklingsmöjligheter samt samverkan med grannkommunerna.  
 
Nacka kommun yttrade sig om samrådsförslaget till blåplan sommaren 2015 och föreslås nu 
yttra sig under granskningsperioden 19 september till 21 november 2016, men har fått 
anstånd till den 29 november med att inkomma med synpunkter.  
 
Enheten för strategisk stadsutveckling bedömer att Vaxholms blåplan bidrar till att förbättra 
vattenmiljön i de gemensamma vattenområdena samt uppmuntrar till samarbete mellan 
kommunerna. Enhetens synpunkter rör även kollektivtrafik på vatten och behovet av 
information och samordning angående projekten i de olika kommunerna.   

Ärendet 
Vaxholms stad har tagit fram ett förslag till blåplan, som ett tillägg till översiktsplanen 
Vaxholm 2030. Syftet med blåplanen är att ta fram en strategi för kommunens utveckling 
kring frågor som gäller havs- och vattenmiljöer. Den ska även öka kunskapen kring dessa 
frågor, peka ut natur- och kulturområden som ska värnas och utvecklas, utvärdera och 
åtgärda vattnets dåliga status samt ta fram underlag för användning vid tillståndsprövning. 
 
Nacka kommun yttrade sig om samrådsförslaget till blåplan sommaren 2015 och föreslås nu 
yttra sig under granskningsperioden 19 september till 21 november 2016. Nacka kommun 
har fått anstånd till den 29 november med att inkomma med synpunkter.  
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Granskningshandlingarna för blåplanen finns att läsa på följande plats: 
www.vaxholm.se/externwebb-startsida/bygga-bo-och-miljo/kommunens-
planarbete/oversiktsplan/blaplan-for-vaxholms-stad.html  
 
Nacka kommuns bedömning 
Enheten för strategisk stadsutveckling är positiv till att Vaxholms stad tar fram en blåplan. 
Planen bedöms leda till en förbättrad vattenmiljö i de två kommunernas gemensamma 
vattenområden. Enhetens synpunkter behandlar främst kollektivtrafik på vatten och 
samarbete mellan kommunerna i denna fråga.   

Ekonomiska konsekvenser 
Vaxholms stad förslag till blåplan förväntas inte ha några ekonomiska konsekvenser för 
Nacka kommun.  

Konsekvenser för barn 
Blåplanens genomförande skulle innebära en förbättrad vattenkvalitet vilket är positivt för 
barnen i både Vaxholm stad och Nacka kommun.  

Bilagor 
1. Nacka kommuns yttrande över Vaxholms stads förslag till blåplan 
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